



BUDGETPROPOSITION

Styrelsen yrkar på

att budgeten för år 2000 fastställs enligt bifogat budgetförslag och nedanstående yrkanden

Sektionssafari

Idag är engagemanget inom sektionen lägre än på många år. För att ge styrelsen möjlighet att rekrytera nya engagerade vill vi ha ett mästariöverskridande konto för sektionssafari.

Styrelsen yrkar på

att det i budgeten avsätts 2'000 kr till sektions safari

D-konferans

De flesta sektioner på LTH har god kontakt med de motsvarande sektionerna på övriga tekniska högskolor i landet. För D-sektionerna finns idag inget samarbete, det finns inte ens en diskussion mellan D-sektionerna om studiebevakning eller övrigt sektionsarbete. Styrelsen finner det olyckligt att samarbetet med våra likar runt om i landet saknas. Övriga sektioners kontakter har visat sig lyckosamma, styrelserna har lärt sig mycket nytt som senare har kunnat föra ner i organisationen.

D-sektionen i Lund är förmodligen en av de sektioner som har mest att lära av ett samarbete med andra D-sektioner. Styrelsen tycker därför att vi skall starta upp en D-konferans som förhoppningsvis kan vara årlig där sektionerna runt om i landet turas om att arrangera detsamma.

Till en konferans tänker sig styrelsen att styrelserna på LTU, KTH, LiTH, CTH och DTU bjuds in.

Styrelsen yrkar på

att det i budgeten avsätts 10'000 kr till en D-sektions konferans.

Mutor

I många år har sektionen gett bort diverse uppmuntrande tack till personer som har gjort något stort för sektionen. De flesta gåvorna har delats ut i form av öl eller dylikt som tack för att vi kunnat göra stora besparingar på andra håll. Dessa gåvokostnader har under senaste åren bokförts under varje mästari, men vi ser ingen anledning till att dölja kostnaderna för medlemmarna.

I de flesta fall krävs det att gåvorna delas ut snabbt, därför kan det vara svårt att vänta på styrelsemöte eller sektionsmöte. Vi föreslår att ordföranden får disponera kontot och att hans beslut skall stadfästas på sektionsmöte.



Styrelsen yrkar på

att det i budgeten avsätts 2'000 kr till mutor
att kontot för mutor disponeras av ordföranden
att ordförandens beslut om utnyttjandet av mut-kontot skall stadfästas av
sektionsmötet

Representation Styrelsen

Styrelsen bör hålla god kontakt med övriga sektionsstyrelser på LTH, framförallt med E-styret och Molls-styrelse (datalogernas studiesociala intresseförening). För att få en god kontakt har styrelsen under det gångna året haft middagar tillsammans med dessa styrelser, vi tycker att detta borde uppmuntras av sektionen.

Styrelsen yrkar på

att det i budgeten avsätts 2000 kr till representation för styrelsen

Funktionärsfest

Styrelsen tycker att de funktionärer som ideellt arbetar inom sektionen borde få ett större tack. Vi föreslår att det hålls en separat funktionärsfest under nästa verksamhetsår.

Styrelsen yrkar på

att det i budgeten avsätts 3000 kr till funktionärsfest

Kommentar om Programmästeriet

För programmästeriet är det svårt att specificera utgifterna och inkomsterna. Siffrorna motsvarar en delad ölresa och någon mindre aktivitet. Om det under året finns fler aktiviteter i programmästeriet kommer både utgiftskontot och inkomstkontot öka, avsikten är dock att resultatet blir -1000 kr.

Kommentar om Nollning

Nollningens omfattning varierar i sponsring från företag och antalet aktiviteter vi avser dock att resultat blir -15000 kr.

Kommentar Ddu

Studievägledningen betalar idag halva tryckkostnaden.

Kommentar WD

Om WD-redaktören aktivt söker och får reklam i tidningen finns utrymme att ge ut fler eller större nummer. Budgeten avser fyra nummer per år.

Kommentar FpT

Sektionen får idag resurser från LTH för flickor på teknis. De utgifter som sektionen betalar under arrangemanget vägs upp av pubens vinster.



Kommentar skadegörelse

Det finns varje år stora summor som går till skadegörelser under pubar och fester, dessa har tidigare ej åskådliggjorts i redovisningen/budgeten. Vi tycker det ger felaktiga signaler att sätta skadegörelsekontot till något annat än noll.

Kommentar Ölförmannen

Svinnet i budgetposten för ölförmannen beror på svinn av pant från café, pub och festverksamheter.